

**KKJ Finans ApS**  
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

**CVR-nr. 78 54 45 11**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020

---

**Kurt Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KKJ Finans ApS Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm  Telefon: 75-244973  CVR-nr.: 78 54 45 11 Hjemsted: Aadum Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Henriksen Jørgen B. Nielsen S.P. Høy
<b>Direktion</b>	Kurt Henriksen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	Vestjyske Erhvervsejendomme A/S, Ringkøbing-Skjern MJKJ Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel med værdipapirer samt udlejning af ejendomme. Endvidere fungerer selskabet som moderselskab for MJKJ Ejendomme ApS og Vestjyske Erhvervsjendomme A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 4.329.559 kr. mod 1.045.698 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.185.089</b>	<b>722.211</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-408.306	-408.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>776.783</b>	<b>313.905</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.900	104.590
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	50.064
Andre finansielle indtægter	6.067.348	1.601.029
Fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver	-1.046.450	-600.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-234.818	-3.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.842.763</b>	<b>1.466.480</b>
2 Skat af årets resultat	-1.513.204	-420.782
<b>Årets resultat</b>	<b>4.329.559</b>	<b>1.045.698</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.344	154.654
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	4.280.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.108.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.329.559</b>	<b>1.045.698</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	10.000.000	0

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.607.146	10.190.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.607.146</u>	<u>10.190.003</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.118.849	416.058
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	211.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.849</u>	<u>627.505</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.725.995</u></b>	<b><u>10.817.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.059	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.629
Andre tilgodehavender	142.577	241.781
Tilgodehavender i alt	<u>147.636</u>	<u>258.410</u>
Andre værdipapirer	23.475.420	27.880.000
Værdipapirer i alt	<u>23.475.420</u>	<u>27.880.000</u>
Likvide beholdninger	7.501.331	2.510.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.124.387</u></b>	<b><u>30.649.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.850.382</u></b>	<b><u>41.466.588</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.240.000	1.240.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.849	272.505
7	Overført resultat	32.352.212	28.071.997
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>33.914.061</b></u>	<u><b>39.584.502</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>38.000</u>	<u>258.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>38.000</b></u>	<u><b>258.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	0	5.567
	Selskabsskat	1.409.012	0
	Anden gæld	<u>1.489.309</u>	<u>1.618.519</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.898.321</u>	<u>1.624.086</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.898.321</b></u>	<u><b>1.624.086</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>36.850.382</b></u>	<u><b>41.466.588</b></u>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	234.818	3.108
	<b><u>234.818</u></b>	<b><u>3.108</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.733.204	397.782
Årets regulering af udskudt skat	-220.000	23.000
	<b><u>1.513.204</u></b>	<b><u>420.782</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	14.466.962	14.466.962
Afgang i årets løb	-8.075.395	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.391.567</u></b>	<b><u>14.466.962</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.279.959	-3.868.653
Årets af-/nedskrivninger	-408.303	-408.306
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.903.841	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.784.421</u></b>	<b><u>-4.276.959</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.607.146</u></b>	<b><u>10.190.003</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>3.800.000</u>	<u>7.200.000</u>



## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	255.000	255.000
Tilgang i årets løb	542.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>797.000</b>	<b>255.000</b>
Opskrivninger primo	161.058	56.468
Korrektion af opskrivning tidligere associeret virksomhed	111.447	0
Årets resultatandel efter skat	279.900	104.590
Nedskrivning af overkurs i forbindelse med overtagelse af 50% af datterselskab	-230.556	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>321.849</b>	<b>161.058</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.118.849</b>	<b>416.058</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestjyske Erhvervsejendomme A/S	Ringkøbing-Skjern	51 %
MJKJ Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.240.000	1.240.000
	<b>1.240.000</b>	<b>1.240.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	272.505	117.851
Resultatandel	49.344	154.654
	<b>321.849</b>	<b>272.505</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	28.071.997	37.180.953
Årets overførte overskud eller underskud	4.280.215	-9.108.956
	<b>32.352.212</b>	<b>28.071.997</b>

## Noter

---

	30/9 2019	30/9 2018
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	10.000.000	10.000.000
Udloddet udbytte	-10.000.000	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Nørremarksvej 2A, Tarm, hvis bogførte værdi udgør 4.786 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der verserer en sag mellem Vestjysk Autodele A/S og Auto-G Dansk Grossist Union A/S. Køber af Vestjysk Autodele A/S har forbeholdt, at gøre et eventuelt tab gældende mod KKJ Finans ApS.

Der er ikke i forbindelse med forholdet anslået noget beløb, og det er ledelsen i KKJ Finans ApS' vurdering, at sagen ikke vil have væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling i KKJ Finans ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.480 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.